
NEDIS chytrý nástěnný vypínač/ Zigbee 3.0/
nástěnný držák/ čtyři tlačítka/ bílý

cena vč DPH: 787 Kč
cena bez DPH: 651 Kč

Kód zboží (ID): 5366225

PN: ZBWS40WT

Záruka: 24 měsíců

SmartLife nástěnný vypínač Zigbee 3.0 | Nástěnný Držák | Android™ / IOS | Plast |
Bílá Připojte se s tímto spínačem bezdrátově ke své Bráně Zigbee a ovládejte
jakékoli SmartLife zařízení stisknutím jediného tlačítka. Každé ze čtyř tlačítek nabízí
3 různé možnosti ovládání: krátký stisk, dvojité poklepání a dlouhý stisk. Výsledkem
je úžasných 12 možností. Rozsviťte, ztlumte nebo zhasněte světlo, vše s použitím
jediného tlačítka. Jiným tlačítkem nastavte teplotu na topení či klimatizaci, případně
dalším tlačítkem spusťte kompletní automatizaci několika zařízení najednou. Můžete
je dokonce nastavit tak, aby se jejich funkce měnily v průběhu dne. S rozměry 87 ×
87 mm bude na zdi vypadat jako normální vypínač, ale můžete si vybrat, kam ho
připevníte pomocí šroubů nebo oboustranné lepicí pásky. Přiložená baterie
disponuje životností až 12 měsíců při průměrném používání, ale v případě, že by
hrozilo vybití, dostanete oznámení, abyste baterii mohli vyměnit. Vlastnosti •
Připojení k Nedis® Zigbee bráně (WIFIZBxxx) • Kompatibilní s jakýmkoli Nedis®
SmartLife produktem • Rozměry: 87 × 87 × 14 mm • Každé tlačítko nabízí 3
možnosti ovládání: krátký stisk, dvojitý stisk a dlouhý stisk, což přináší 12 odlišných
a volně programovatelných nastavení • Životnost baterie až 12 měsíců • Může být
upevněn k jakémukoli povrchu pomocí šroubků nebo oboustranné lepicí pásky
Obsah balení Zigbee Chytrý Nástěnný Vypínač Materiály k montáži Stručný návod
Specifikace produktu Barva Bílá Typ zdroje napájení Napájení z baterie Indikační
kontrolka Ano Materiál Plast Kompatibilní s Nedis® SmartLife Vstupní napětí 3 V DC
Maximální zisk antény 1 dBi Aplikace ke stažení pro Android™ IOS Maximální
vysílací výkon 20 dBm Vstupní proud 0.5 A Provozní teplota -10 - 45 °C Upevnění
Nástěnný Držák Bezdrátová technologie Zigbee 3.0 Vysílací frekvenční rozsah 2400
- 2483 MHz Maximální spotřeba energie 0.05 W



SmartLife nástěnný vypínač Zigbee 3.0 | Nástěnný Držák | Android™ / IOS | Plast |
Bílá Připojte se s tímto spínačem bezdrátově ke své Bráně Zigbee a ovládejte
jakékoli SmartLife zařízení stisknutím jediného tlačítka. Každé ze čtyř tlačítek nabízí
3 různé možnosti ovládání: krátký stisk, dvojité poklepání a dlouhý stisk.
Výsledkem je úžasných 12 možností. Rozsviťte, ztlumte nebo zhasněte světlo, vše
s použitím jediného tlačítka. Jiným tlačítkem nastavte teplotu na topení či
klimatizaci, případně dalším tlačítkem spusťte kompletní automatizaci několika
zařízení najednou. Můžete je dokonce nastavit tak, aby se jejich funkce měnily v
průběhu dne. S rozměry 87 × 87 mm bude na zdi vypadat jako normální vypínač,
ale můžete si vybrat, kam ho připevníte pomocí šroubů nebo oboustranné lepicí
pásky. Přiložená baterie disponuje životností až 12 měsíců při průměrném
používání, ale v případě, že by hrozilo vybití, dostanete oznámení, abyste baterii
mohli vyměnit. Vlastnosti • Připojení k Nedis® Zigbee bráně (WIFIZBxxx) •
Kompatibilní s jakýmkoli Nedis® SmartLife produktem • Rozměry: 87 × 87 × 14
mm • Každé tlačítko nabízí 3 možnosti ovládání: krátký stisk, dvojitý stisk a dlouhý
stisk, což přináší 12 odlišných a volně programovatelných nastavení • Životnost
baterie až 12 měsíců • Může být upevněn k jakémukoli povrchu pomocí šroubků
nebo oboustranné lepicí pásky Obsah balení Zigbee Chytrý Nástěnný Vypínač
Materiály k montáži Stručný návod Specifikace produktu Barva Bílá Typ zdroje
napájení Napájení z baterie Indikační kontrolka Ano Materiál Plast Kompatibilní s
Nedis® SmartLife Vstupní napětí 3 V DC Maximální zisk antény 1 dBi Aplikace ke
stažení pro Android™ IOS Maximální vysílací výkon 20 dBm Vstupní proud 0.5 A
Provozní teplota -10 - 45 °C Upevnění Nástěnný Držák Bezdrátová technologie
Zigbee 3.0 Vysílací frekvenční rozsah 2400 - 2483 MHz Maximální spotřeba energie
0.05 W

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

